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בעוד כשבוע יחול חג הפסח הידוע כחג החירות. 

לשכת עורכי הדין מזמינה את עורכות ועורכי הדין להרמת כוסית לכבוד חג הפסח 
במעמד ראש הלשכה, יו"ר המועצה הארצית ויו"ר המחוזות. האירוע יתקיים ביום 

רביעי 5.4.17  בשעה 18:30, בגלריה דובנוב, דובנוב 10 תל-אביב.
מיד עם תום חג הפסח נשוב לפעילות הענפה במחוז, שתפתח בערב עיון מפרויקט 
"הזווית השיפוטית". ביום רביעי ה-26.4.17 כבוד השופטת אפרת פינק תגיע לבית 
הפרקליט למפגש בנוגע לראיות מדעיות ופוליגרף בהליך הפלילי ובתחילת חודש 
מאי יגיע לבית הפרקליט כבוד השופט הישאם אבו שחאדה למפגש בנוגע לצורך 

לבחינה מחדש של מתודולוגיית הענישה בעבירות סמים.
שיתוף הפעולה הפורה עם מערכת המשפט ממשיך לצבור תאוצה. ״אולם ומלואו״ 
הינו פרוייקט ייחודי של מחוז מרכז בלשכה בשיתוף בתי משפט השלום הפזורים 
ברחבי המחוז: בית משפט השלום בראשון לציון, רמלה, נתניה, כפר סבא, פתח 
שעתיד  הראשון  המפגש  הרבה,  לשמחתי  ורחובות.  תקוה  תעבורה-פתח  תקוה, 
להתקיים באולמה של כבוד הנשיאה, עינת רון, בבית משפט השלום בראשון לציון, 
נסגר לרישום כיממה בלבד לאחר פרסום המודעה, עקב ריבוי נרשמים. צוות המחוז 
פועל לגיבוש הרצאות נוספות במסגרת הפרוייקט, אשר יפורסמו מיד לאחר חופשת 
הפסח. תודתי לנשיאת בתי משפט השלום במחוז מרכז, השופטת עינת רון וסגניה 
על הסכמתם ליטול חלק בפרוייקט זה בפרט ועל שיתוף הפעולה במהלך כל ימות 
השנה בכלל. למנכ״לית המחוז, עו״ד אביטל אוזן והממונה על מחלקת האקדמיה 

במחוז, לי לוי, על שיזמו את הפרוייקט האיכותי ופעלו להוצאתו לפועל.
בנוסף לכל אלו, אנו במחוז מרכז ממשיכים במאמצים לשפר ולייעל את השירות 
אותו אנו מציעים לציבור עורכי הדין. על מנת שנוכל לעשות זאת בצורה המיטבית, 
נשמח לשמוע על תחומי העניין של כל אחת ואחד מכם, באמצעות המייל ובפייסבוק. 
המידע שתספקו לנו בשאלון קצר זה יסייע לנו להתאים את פרסומי מחוז מרכז לגבי 
ערבי העיון, השתלמויות, כנסים ואירועים אשר נשלחים אליכם לדואר האלקטרוני 
שאינם  המחוז  מטעם  והודעות  מידע  קבלת  מכם  ויחסוך  שלכם  העניין  לתחומי 

רלוונטיים עבורכם. נודה לכם אם תקדישו מספר דקות ותמלאו את השאלון.
לסיום, אאחל שתזכו לחגוג את חירותכם, על כל רבדיה, החירות לצמוח ולשגשג 

ברמה המקצועית, לפריחה חברתית ולהתחדשות אישית.
לשירותכם תמיד,

אבי חימי


